
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Ιωάννινα, 04-01-2021 
Αριθ. Πρωτ.:Φ.30/1

Ανεξαρτησίας 146

45444 - Ιωάννινα

http://srv-ipeir.pde.sch.gr

mail@ipeir.pde.sch.gr

Χαρίτου Πελαγία, Γουβέλη 
Χαρίκλεια

2651083896, 2651083891

Ταχ. Δ/νση: 

Τ.Κ. - Πόλη: 

Ιστοσελίδα: 

Email:

Πληροφορίες:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Τηλέφωνο:

Θέμα: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το ΑΠΥΣΔΕ Ηπείρου»

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ηπείρου
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/τ.Α'/30-09-1985), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις της παρ. 29 του άρθρου 14 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 78/τ.Α7ΐ4-03-2000), όπως αντικαταστάθηκαν με 
τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των 
εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 24/τ.Α'/13-02-2002).

3. Τις διατάξεις του Ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/τ.Α'/12-09-2000) και τη σχετική 
ΔΙΔΑΔ/Φ.18.13/1088/ΟΙΚ.29146/28-12-2000 διευκρινιστική του Υπ. Εσωτερικών Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης σχετικά με «τη συμμετοχή και των δύο φύλων στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια, Διοικητικά Συμβούλια ή άλλα συλλογικά όργανα διοίκησης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (ΦΕΚ 26/τ.Α709-02-2007), όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες». (ΦΕΚ 199/τ.Α'/02-10-2008), όπως ισχύει.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων 
αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές εξετάσεις» (ΦΕΚ 71/τ.Α'/19-05- 
2010),όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του Ν.3966/2011 «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 118/τ. Α'/24-05-2011), όπως ισχύει.

8. Τις διατάξεις του Ν.4283/2014 «Ίδρυση και οργάνωση Συμβουλίου Εθνικής Πολιτικής για την 
Παιδεία και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 189/τ. Α'/10-09-2014), όπως ισχύει.

9. Τις διατάξεις του Ν.4327/2015 «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και 
Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 50/τ.Α'/14-05-2015).

http://srv-ipeir.pde.sch.gr
mailto:mail@ipeir.pde.sch.gr


10. Τις διατάξεις του Ν.4342/2015 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις ... και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
143/τ.Α'/09-11-2015).

11. Τις διατάξεις του Ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 102/τ.Α'/12-06-2018), όπως ισχύει.

12. Τις διατάξεις του Ν. 4572/2018 «Ίδρυση Μητροπολιτικου Οργανισμού Μουσείων Εικαστικών 
Τεχνών Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 188/τ.Α'/05-11-2018); όπως ισχύει.

13. Τις διατάξεις του Ν 4713/2020 «Εκσυγχρονισμός της ιδιωτικής εκπαίδευσης και άλλες επείγουσες 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 147/τ.Α'/29-07-2020).

14. Τις διατάξεις των άρθρων 22 και 23 του Ν. 4728/2020 «Επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση 
των καταστροφικών συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», περαιτέρω 
μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID- 
19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» (ΦΕΚ 186/τ.Α'/29-09-2020).

15. Τις διατάξεις του άρθρου 288 του Ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης ευκαιρίας 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 207/τ. Α'/27-10-2020).

16. Τις διατάξεις των άρθρων 121, 122 και 123 του Ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης ... και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 254/τ. Α721-12-2020).

17. Το Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, 
προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των 
συμβουλίων αυτών» (ΦΕΚ 1/τ. Α'/03-01-2003), όπως ισχύει.

18. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας,Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31/τ.Α'/23- 
02-2018).

19. Τη με αριθμ. 259/2-6-2004 Γνωμοδότηση του Ε' Τμήματος του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, 
που αφορά στη συμμετοχή και των δύο φύλων σε κάθε Υπηρεσιακό Συμβούλιο των Δημοσίων 
Υπηρεσιών και έγινε δεκτή από την Υπουργό Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων.

20. Τη με αριθμ. 32/2011 Γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.
21. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α., με θέμα: «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» (ΦΕΚ 1340/τ.Β'/16-10-2002), 
όπως ισχύει.

22. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.ν^3296^Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υ. Α., με θέμα: 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

23. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ. Α„ με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».

24. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α., με θέμα: 
«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

25. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/33/124050/Ε3/18-09-2020 (ΑΔΑ: 6ΖΡΝ46ΜΤΛΗ-ΘΛ3) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης», όπως ισχύει.

26. Τη με αριθμ. πρωτ. 128435/ΓΔ5/24-09-2020 (ΑΔΑ: ΩΝΒ546ΜΤΛΗ-8Σ5) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ., με 
θέμα: «Παράταση προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)»

27. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/139940/Ε3/14-10-2020 Κοινή Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 
«Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας...Προσωπικού (ΕΒΠ).» (ΦΕΚ 4537/τ. B'/14-10-2020), όπως 
ισχύει.

28. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/141806/Ε3/16-10-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των 
εκπαιδευτικών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)», όπως ισχύει.

29. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/54/147139/Ε3/29-10-2020 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ρυθμίσεις 
σχετικά με τις Εφορευτικές Επιτροπές...Προσωπικού (ΕΒΠ).» (ΦΕΚ 4758/τ.Β729-10-2020).

30. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/55/147315/Ε3/29-10-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης».



31. Τη με αριθμ. πρωί. Φ.350/56/149598/Ε3/03-11-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των 
εκπαιδευτικών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)».

32. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/81/175031/Ε3/23-12-2020 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Κύρωση των 
αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.».

33. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.31.1/7343/08-10-2020 (ΑΔΑ:603Ε46ΜΤΛΗ-ΜΜΛ) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου και την από 
04-11-2020 ανακοινοποίηση αυτής με θέμα «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το 
ΑΠΥΣΔΕ Περιφέρειας Ηπείρου».

34. Τα αποτελέσματα των εκλογών, όπως αυτά προκύπτουν από τα Πρακτικά των εκλογών των 
Εφορευτικής Επιτροπής.

35. Το από 30-12-2020 πρακτικό της υπηρεσίας μας για την κλήρωση των ισοφηφησάντων.

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε τη σειρά των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπου, για το Ανοδτερο Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Β/θμιας Εκπ/σης (ΑΠΥΣΔΕ) Ηπείρου, κατά συνδυασμό, με βάση τις έγκυρες 
ψήφους που έλαβαν, ως εξής:

Α) Δ.Α.Κ.Ε. 113
1. Μπόζιος Κωνσταντίνος του Θεοδώρου 53
2. Λαζοκίτσιος Παναγιώτης του Παύλου 16
3. Μιχάλης Γρηγόριοςτου Ιωάννη 14 
4 Κάλλης Θεόδωρος του Βασιλείου 14
5. Καραδήμας Δημήτριοςτου Αθανασίου 14
6. Μαρινίδου Μαρία του Θεοδώρου 12
7. Ντέτσικας Περικλής του Νικολάου 8
8. Σιούτης Λάμπρος του Κωνσταντίνου 7
9. Τσάγκα Βασιλική του Κωνσταντίνου 6
10. Τσίγκας Μιχαήλ του Πολύχρονη 6
11. Στράτος Ευάγγελος του Ευσταθίου 6
12. Χρήστου Περικλής του Ναπολέοντα 5
13. Μέτσης Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 4
14. Θεοδωράκης Βασίλειος του Δημητρίου 4
15. Σιχλιμίρης Βασίλειος του Κωνσταντίνου 3 
Ιβ.Παπαδήμας Αντώνιος του Σπυρίδωνα 3
17. Πολίτης Παναγιώτης του Αναστασίου 2
18. Λιαπίκου Μαρία του Αθανασίου 2
19. Κοντογιάννης Γεώργιος του Συμεών 0

Β) ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ - ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 13
I. Γάκιος Ξενοφών του Θωμά 3
2 . Σόντης Σταύρος του Δημητρίου 3
3. Αυδίκος Αθανάσιος του Κωνσταντίνου 2
4. Έξαρχος Αθανάσιος του Δημητρίου 2
5. Ντόκας Κωνσταντίνος του Ευαγγέλου 2 
β.Αθανασιάδου Ειρήνη του Γεωργίου 2
7. Παππάς Νικόλαος του Ευθυμίου 1
8. Παπαδάκος Νικόλαος του Γεωργίου 1
9. Λιανός Γεώργιος του Αθανασίου 1
10. Βούρβος Θωμάς του Δημητρίου 0
II. Δεβλέτογλου Μαριάνατου Νικολάου 0
12. Ζαχαρής Χαρίλαος του Κωνσταντίνου 0
13. Κωσταβασίλη Σοφία του Αριστοφάνη 0
14. Κωσταβασίλης Κωνσταντίνος του Αριστοφάνη 0



15. Μεναπάνος Δημήτριος του Κωνσταντίνου 0
16. Πρέντζας Ιωάννης του Χρήστου 0
17. Φράνκος Λάμπρος του Βασιλείου

Γ) ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΡΤΑΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ, ΣΥΝΕΚ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ, ΣΥΝΕΚ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΜΕΤΩΠΟ ΔΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΣΥΝΕΚ 11
I. Τσουμάνης Σταύρος του Σπυρίδωνα 3 
Ζ.Παπανικολάου Ηλίαςτου Κωνσταντίνου 3
3. Τσάπες Πέτρος του Κωνσταντίνου 2
4. Όκκα Μαρία του Θεοφάνη 1
5. Ζαντραβέλη Βαρβάρα του Ετεοκλή-Χρήστου 1
6. Μενήρ Μάρκος του Σαμουήλ 1
7. Γεωρνούλας Κωνσταντίνος του Χρήστου 1
8. Χαλάστρας Ευάγγελος του Αποστόλου 1
9. Γιαννουλάτου Πανωραία του Παναγιώτη 1
10. Νέος Κωνσταντίνος του Ιωάννη 1
II. Μπιθυκούκης Γεώργιος του Ευστρατίου 1
12. Φωτεινού Αγγελική του Θεοδώρου 1
13. Θεοφάνους Ιωάννης του Γεωργίου 1
14. Αντωνίου Αικατερίνη του Δημητρίου 0
15. Βακαλόπουλος Χρήστος του Ανδρέα 0
16. Βασιλειάδης Γεώργιος του Σπυρίδωνα 0
17. Βασιλείου Κωνσταντίνος- Νεκτάριος του Βασιλείου 0
18. Γεωργίου Σπυρίδων του Βασιλείου 0
19. Δέτσικα Μαρία του Μενελάου 0
20. Διατσίδου Μαρία (Μιράντα) του Γεωργίου 0
21. Κανδρής Ευάγγελος του Ελευθερίου 0
22. Καρατζένης Χρήστος του Δημητρίου 0
23. Καρέζος Γεώργιος του Αθανασίου 0
24. Λελοβίτης Παναγιώτης του Ιωάννη 0
25. Μπρισένιου Ευαγγελία του Γεωργίου 0
26. Νάτσικα Λαμπρινή του Χρήστου 0
27. Ντάγγας Δημήτριος του Γεωργίου 0
28. Παπαλέξη Σοφία του Βασιλείου 0
29. Ψύλλιας Χριστόφορος του Γεωργίου 0

Δ) ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 
Για την ανατροπή της πολιτικής ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ - Ε.Ε. - ΔΝΤ 2
1. Αγγέλη Γεωργία του Κωνσταντίνου 2
2. Χόβολου'Ερρικα-Παναγιώτατου Ιωάννη 1
3. Κοντογιάννη Ελένη (Μαριλένα) του Ιωάννη 1
4. Καββαδάς Διονύσιος του Σπυρίδωνα 0
5. Κωστόγιαννης Ταξιάρχης του Δημητρίου 0
6. Ράπτης Χρήστος του Δημητρίου 0
7. Τζέρπος Νικόλαος του Ιωάννη 0
8. Τζομάκα Αρετή του Δημητρίου 0
9. Φαρμάκη Βαΐατου Χρήστου 0

Ε) Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ 2
1. Γατσέλου Ερμιόνη του Ιωάννη 2
2. Κατσώτη Ειρήνη του Εμμανουήλ 1
3. Γαραντζιώτης Κωνσταντίνος του Νικολάου 1
4. Βλάχου Δήμητρα του Θεοφάνη 0
5. Γείτονας Μενέλαος του Μιχαήλ 0
6. Γεωργίου Αναστασία του Ευαγγέλου 0
7. Δημητρίου Ελένη του Σπυρίδωνα 0



8. Ζάνκου Γαρυφαλιά του Αριστομένη 0
9. Ζήκου Ευφροσύνη του Ιωάννη 0
10. Ζήσης Θεόδωρος του Σπυρίδωνα 0
11. Καλοχέρης Ιωάννης του Βασιλείου 0
12. Καρκαλέτση Γεωργία του Βασιλείου 0
13. Κόκκινου Βασιλική του Χρήστου 0
14. Κορακιανίτου Αλεξάνδρα του Κωνσταντίνου 0
15. Κουτσής Ηλίας του Αναστασίου 0
16. Κριτσινιώτης Δημήτριος του Νικολάου 0
17. Λάγγαρης Σπυρίδων του Λαζάρου 0
18. Μαρέτα Αικατερίνη του Βασιλείου 0
19. Μαχτσίρας Αντώνιος του Αθανασίου 0
20. Μπρέστας Θεόδωρος του Νικολάου 0
21. Παντή Στέλλα-Χριστίνα του Γεωργίου 0
22. Παπαγεωργίου Βασίλειος του Γεωργίου 0
23. Σαρλής Σωτήριος του Κωνσταντίνου 0
24. Σπύρου Σωτήριος του Βασιλείου 0
25. Σύρπας Ιωάννης του Βασιλείου 0
26. Τσεκούρας Πέτρος του Βασιλείου 0
27. Τσιόγκας Σπυρίδων του Ιωσήφ 0
28. Φίντζου Δήμητρα του Γεωργίου 0
29. Χήκα Βασιλική του Χρήστου 0

Μέσα στις νόμιμες προθεσμίες δεν κατατέθηκαν ενστάσεις κατά του κύρους των εκλογών, για το Ανώτερο 
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΑΠΥΣΔΕ)Ηπείρου.

ντινος Κάμπουρακης

1. Δ.Δ.Ε. ΗπείρουΚοιν.:


